
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.02.201211.02.2012

11.2.2012 23:59:59 - 11.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

156804032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory Nehoda jednoho osobního automobilu, které skončilo na 
střeše mimo vozovku. Jedna zraněná osoba byla v péči 
ZZS. Nedošlo k úniku provozních kapalin.

11.2.2012 12:45:50

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156812032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Komenského Nehoda dvou os. automobilů, jedno z nich z místa nehody 
ujelo. Nikdo nebyl zraněn a nedošlo k úniku provozních 
kapalin.

11.2.2012 18:17:46

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

156798032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Náměstí Svobody 500 Asistence při transportu pacienta do vozu ZZS.11.2.2012 9:04:06

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

156789032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Újezd, třída Vojtěcha Rojíka 259/18 Otevření dveří na žádost PČR. Uvnitř domu se nacházela 
starší paní, která upadla a nemohla se zvednout. Hasiči 
asistovali při ošetření a transportu do vozu ZZS.

11.2.2012 7:36:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

156802032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Tylova 95 Požár automobilu v motorové části, který se šířil do 
prostoru kabiny přes palubní desku. Škody byly vyčísleny 
na 150 tisíc korun.

11.2.2012 12:18:39

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

156799032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rokycany, Bušovice, Střapole, Střapole                                Nehoda osobního automobilu a os. vlaku, bez zranění  a 
úniku provozních kapalin. 

11.2.2012 9:26:43

SŽDC Plzeň, Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, HZS ČR a jednotky PO

156801032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Střed, Jiráskova 176 Prasklá voda ve sklepě na přívodu vodu do objektu. Na 
místo povolána vodárenská pohotovost, jejíž technici 
provedli provizorní opravu a domluvili následnou řádnou 
opravu.

11.2.2012 10:33:32

Stanice Rokycany Vodárenská pohotovostní služba

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2012 8:41 1 2Strana /



TachovOkres

156817032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, náměstí Republiky 59 11.2.2012 23:32:46

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

150

5

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.2.2012 23:59:5911.2.2012 0:00:00

11.02.2012 - 11.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2012 8:41 2 2Strana /


